

| | | | |
|---|--|---|--|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej: Prokuratura Okręgowa w Katowicach Wita Stwosza 31 40-042 Katowice Numer identyfikacyjny REGON: 000000307 | RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT jednostki budżetowej sporządzony na dzień 31/12/2022 r. | Adresat: Prokuratura Regionalna w Katowicach | |
| | Stan na koniec roku poprzedniego | Stan na koniec roku bieżącego | |
| A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej | 14 295,71 | 6 457,00 | |
| I. Przychody netto ze sprzedaży produktów | 0,00 | 0,00 | |
| II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) | 0,00 | 0,00 | |
| III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki | 0,00 | 0,00 | |
| IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów | 0,00 | 0,00 | |
| V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej | 0,00 | 0,00 | |
| VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych | 14 295,71 | 6 457,00 | |
| B. Koszty działalności operacyjnej | 107 153 808,87 | 109 342 136,63 | |
| I. Amortyzacja | 1 433 061,03 | 1 141 710,17 | |
| II. Zużycie materiałów i energii | 5 042 293,92 | 4 172 681,24 | |
| III. Usługi obce | 12 441 003,85 | 12 370 549,62 | |
| IV. Podatki i opłaty | 271 035,31 | 289 165,77 | |
| V. Wynagrodzenia | 67 447 354,46 | 69 898 121,85 | |
| VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników | 5 526 545,36 | 5 919 490,45 | |
| VII. Pozostałe koszty rodzajowe | 339 257,29 | 350 437,76 | |
| VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów | 0,00 | 0,00 | |
| IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu | 14 653 257,65 | 15 199 979,77 | |
| X. Pozostałe obciążenia | 0,00 | 0,00 | |
| C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A-B) | -107 139 513,16 | -109 335 679,63 | |

| | | |
|---|-----------------|-----------------|
| D. Pozostałe przychody operacyjne | 243 895,43 | 605 853,38 |
| I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych | 11 223,50 | 4 120,00 |
| II. Dotacje | 0,00 | 0,00 |
| III. Inne przychody operacyjne | 232 671,93 | 601 733,38 |
| E. Pozostałe koszty operacyjne | 24 726,67 | 85 259,51 |
| I. Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00 | 0,00 |
| II. Pozostałe koszty operacyjne | 24 726,67 | 85 259,51 |
| F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E) | -106 920 344,40 | -108 815 085,76 |
| G. Przychody finansowe | 10 002,13 | 81 873,89 |
| I. Dywidendy i udziały w zyskach | 0,00 | 0,00 |
| II. Odsetki | 10 002,13 | 81 873,89 |
| III. Inne | 0,00 | 0,00 |
| H. Koszty finansowe | 5 342,48 | 9 470,91 |
| I. Odsetki | 1 378,35 | 2 206,20 |
| II. Inne | 3 964,13 | 7 264,71 |
| I. Zysk (strata) brutto (F+G-H) | -106 915 684,75 | -108 742 682,78 |
| J. Podatek dochodowy | 0,00 | 0,00 |
| K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) | 0,00 | 0,00 |
| L. Zysk (strata) netto (I-J-K) | -106 915 684,75 | -108 742 682,78 |

Główny Księgowy

Małgorzata Tomczak

12-04-2023 14:14:56

Kierownik Jednostki

Elżbieta Tkaczewska-Kuk

12-04-2023 14:38:40